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VENETO

Nuovi Impianti Sportivi 6° giornata propaganda TV-BL
RISULTATI

50 Stile Libero

Piscina Comunale di Belluno, Domenica 02/04/2006 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

DA ROLD ANNA
DE TOFFOL CAROLINA
CANZAN NADIA

MONTELLATO SARA
ZERBONI LAURA
PIANEZZE ELORA

VISENTIN IRENE
CONDOTTA MARGHERITA
DAI PRA NICOLE
SCUSSEL MARTINA
MIOLA ASTRID

DE NARDIN ELENA
CASTIGLIA DELFINA ANDREA
GHILARDI LUCREZIA

FENT BEATRICE

D'AGOSTINI MARICA

FILAFERRO ERICA
BORDIN CELESTE
DE NARDIN VERONICA
RAICICH ARIANNA
GIRARDINI ALEXIA

CASARIN IANIRE
DURANTE GIULIA
MORANDIN CLAUDIA
PANTALEONI ANITA
SGNAOLIN DILETTA

Serie

Anno

1996
1997
1997

1997
1996
1995

1996
1997
1996
1996
1997

1996
1996
1997
1996
1996

1995
1996
1996
1997
1997

1996
1995
1997
1997
1997

Societa

NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD
NUOVI IMPIANTI SPORT. SRL SSD
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL

AREP SPORT S.R.L.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL
IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL
IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL

IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL

A.S.D. ANTARES NUOTO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

AREP SPORT S.R.L.
AREP SPORT S.R.L.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

Foglion. 1
04/11/2013

Cat.: P3 F

Tempo

00:54.6
00:59.0
01:05.3

00:48.1
00:51.9
00:59.8

00:46.5
00:46.9
00:48.7
00:49.6
01:04.5

00:41.7
00:45.1
00:49.9
00:50.5
00:52.9

00:43.9
00:45.7
00:45.8
00:46.0
00:50.1

00:35.5
00:38.3
00:40.1
00:40.4
00:40.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

